一般財団法人 コージェネレーション・エネルギー高度利用センター 業務・広報部
Tel．：03－3500－1612

平成 26年３月 20日

通称財団名に関するお知らせ

 一般財団法人コージェネレーション・エネルギー高度利用センター（理事長：柏木孝夫）は、

平成 26年 4月 1日より、下記の通り、通称財団名「コージェネ財団」を採用することとしまし
たのでお知らせいたします。

記

分散型電源の必要性が更に高まる中、エネルギー業界だけでなく、広く社会での「コージェネ

レーション」の認知度を上げるため、当財団は通称財団名「コージェネ財団」を採用することに

いたしました。

正式財団名と通称財団名の運用は次の通りです。

なお、英語表記につきましては、通称名ではなく、引き続き
Advanced Cogeneration and Energy Utilization Center Japan を使用いたします。

また、新たな商標は次の通りです。（現在商標出願中）

以 上

News Release

申請書類、契約書類、許認可の届け出等、

正式な財団名を表記するとき

正式財団名である「コージェネレーション・エネ

ルギー高度利用センター」を使用します。

上記以外で、一般に財団名を表記するとき 通称財団名「コージェネ財団」を使用します。

機関誌、イベント等で財団名を表記するとき 通称財団名「コージェネ財団」および商標（コ

ージェネ財団）を使用します。